
CEH Consult ApS

CVR-nr.: 42662461

Algade 11 1
5500 Middelfart

Årsrapport
7. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2023

Anica Henningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CEH Consult ApS
Algade 11 1
5500 Middelfart
e-mailadresse: anicahenningsen@hotmail.com
CVR-nr.: 42662461
Regnskabsår: 07/09/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed eller anden hertil beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 99.630, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 139.630.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		141.467
Personaleomkostninger	1	-7.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.824
Resultat af ordinær primær drift		132.093
Andre finansielle indtægter		1.639
Øvrige finansielle omkostninger		-905
Ordinært resultat før skat		132.827
Skat af årets resultat	2	-33.197
Årets resultat		99.630
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		99.630
I alt		99.630

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.459
Materielle anlægsaktiver i alt		13.459
Anlægsaktiver i alt		13.459
Råvarer og hjælpematerialer		10.200
Varebeholdninger i alt		10.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.286
Andre tilgodehavender		312.518
Tilgodehavender i alt		369.804
Omsætningsaktiver i alt		380.004
AKTIVER I ALT		393.463

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		99.630
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		139.630
Hensættelse til udskudt skat		439
Hensatte forpligtelser i alt		439
Gæld til banker		3.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.500
Skyldig selskabsskat		32.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.394
Gældsforpligtelser i alt		253.394
PASSIVER I ALT		393.463

Egenkapitalopgørelse 7. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	99.630	0	99.630
Egenkapital, ultimo	40.000	99.630	0	139.630

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
Andre personaleomkostninger	7.550
	<u>7.550</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Aktuel skat	32.758
Ændring af udskudt skat	439
	<u>33.197</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1